АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

18.04.2024                                                                                              № 48-п

О завершении отопительного периода 2023 – 2024 года

На основании статьи 2 постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:
1. Завершить на объектах муниципального образования Днепровского сельсовета  (Администрация и СДК) отопительный период 2023-2024г. в связи с установившейся температурой наружного воздуха выше + 8 градусов в течение 5 дней с 19.04.2024 года.
Провести консервирование котлоагрегатов  с 19.04.2024 года.
Принять меры для ликвидации задолженности перед поставщиками за потребленные энергоресурсы.
Осуществить контроль за прекращением подачи газа и совместно с ответственными лицами Беляевская КЭС, опломбировать запорную арматуру на приборах учета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 Е.В.Жукова

Разослано:

администрации района, прокурору, в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

18.04.2024

№

48

-

п

О

завер

шении отопительного периода 20

2

3

–

202

4

года

На основании статьи 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных

услуг гражданам»:

1.

За

вершить

на объектах муниципального образования

Днепровского

сельсовета

(Администрация и СДК)

отопительный период 20

2

3

-

20

2

4

г. в

связи

с установившейся температурой наружного возд

уха выше + 8 градусов в

течение

5 дней с 19

.

04.20

2

4

года.

Провести конс

ервирование котлоагрегатов

с

19

.

04.20

2

4

года

.

Принять

меры для ликвидации задолженности перед поставщиками за

потребленные энергоресурсы

.

Осуществить контроль за прекращением подачи газа и совместно с

ответственными лицами Беляевская

КЭС, опломбировать запорную арматуру

на приборах учета.

2. Контроль за ис

полнением настоящего постановления

оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Е.В.Жукова

Разослано:

а

дминистрации района

,

прокурору,

в

дело.